Ofício n° 43/2024

Ourolândia, 23 de maio de 2024.

Excelentíssimo Prefeito,

O Presidente da Câmara de vereadores de Ourolândia, no uso de suas

dia 26/05/2024

apreço.

Atenciosamente,

0/

Ao Exmo. Prefeito
José Raimundo Araújo de Souza
Prefeitura de Ourolândia

para ás 09:00 horas.

Certo da sua compreensão, renovamos nossos sinceros votos de estima e

AVALCANTE DE LIMA
SIDENTE CÂMARA DE OUROLÂNDIA

Gestão

ao ofício de n° 99/2024 GABatribuições legais, vem por meio deste, em obediência

emitido por Vossa Senhoria, no qual solicita o Espaço do Plenário da Câmara de

Vereadores, para realização da Conferência da Cidade, Convocada através do

Decreto Municipal n° 035/2024.

Diante tal solicitação, confirmamos a conferência para o

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74
°urolândia! Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

4-
tu
li.1

% o ;

;? /y